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NACKA 
KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 

§ 13 KFKS 2020/ I 2 I 9 

Remiss - Näringslivs- och tillväxtstrategi för 
Stockholmsregionen 
Yttrande till Region Stockholm 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen antar föreslaget yttrande över näringslivs- och tillväxtstrategi för 

Stockholmsregionen, enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen den 8 februari 2021. 

Ärende 
Region Stockholm har skickat ut en remiss angående ett förslag på en ny näringslivs- och 

tillväxtstrategi för Stockholmsregionen och ska ses som en specifik konkretisering av den 
regionala utvecklingsstrategin, RUFS 2050. Nacka kommun har getts möjlighet att lämna 

synpunkter. Förslaget till Näringslivs- och tillväxtstrategi har som mål att fungera som ett 

vägledande strategiskt underlag för prioriteringar i såväl det regionala som det lokala 
näringslivs- och tillväxtarbetet. Det ska också underlätta samarbete, dialog och samsyn 

mellan regionala och lokala aktörer inom akademi, offentlig verksamhet samt privat och 

ideell sektor. 

Stadsledningskontoret är positiv till att en strategi för det regionala tillväxtarbetet tas fram. 

I förslaget till yttrande delar Stadsledningskontoret regionens beskrivning av den globala 

tillväxtrelaterade konkurrensen och vilken roll regioner i detta. Stadsledningskontoret delar 

dessutom region Stockholms uppfattning om att regionens globala konkurrenskraft 

behöver stärkas, dock med tillägget att detta inte ska ske ur ett regionalt styrande perspektiv 

utan istället i bred dialog. Stadsledningskontoret delar i många delar regionens beskrivning i 

vikten av att stärka små och medelstora företags konkurrenskraft. Inom detta segment 

ligger en stor del av regionens tillväxtpotential. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret, daterad den 8 februari 2021 

Bilaga 1 Förslag till yttrande näringslivs- och tillväxtstrategin för Stockholmsregionen 

Bilaga 2 Remissversion näringslivs- och tillväxtstrategi för Stockholmsregionen 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut - förslaget från 

stadsledningskontoret - och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta 

förslag. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
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